持有债

券情况

13 徐惠农 董事会秘书
2019年 12月
-2022年 12月

-

81.71（通过员

工持股平台深

研投资间接持

股 81.71万股）

81.71 0.6809% -

除上述情形外，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存在直接或间

接持有公司股份的情况。

截至本上市公告书刊登日，公司未对外发行债券，公司董事、监事、高级管

理人员无持有公司债券的情形。

三、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

1、控股股东

本次发行前，深智城持有发行人 40.00%股份，为公司控股股东。深智城为

深圳市国资委的全资子公司，基本情况如下：

公司名称 深圳市智慧城市科技发展集团有限公司

统一社会信用代码 91440300MA5FEH651Q

法定代表人 张晓春

成立时间 2018年 12月 18日

注册资本 340,000万元

实收资本 340,000万元

注册地和主要生产

经营地

深圳市福田区福田街道福安社区福华一路 1号深圳大中华国际交易

广场 7层

主营业务与发行人

主营业务的关系

深智城主营业务为投资控股，其控制的除发行人外的其他企业主营业

务为数据中心的开发、建设与运营；专用通信网络的开发、建设与运

营；创业投资；私募股权投资；房地产信息网站运营及服务等，与发

行人不存在同业竞争关系。

股东构成
股东名称 持股比例

深圳市国资委 100.00%

2、实际控制人

深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 上市公告书

13

公司实际控制人为深圳市国资委。深圳市国资委通过持有深智城 100%的股

权，间接控制公司 40%股权。

自有限公司设立以来，公司实际控制人未发生变更。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

公司的控股股东深智城、实际控制人深圳市国资委，本次发行后公司与控股

股东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书刊登日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计

划、员工持股计划等相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

深圳市智慧城 48,000,000 40.00% 48,000,000 30.00% 自上市之日起

深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 上市公告书

14

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

市科技发展集

团有限公司

（SS）

锁定 36个月

深圳市深研交

通投资股份有

限公司

36,000,000 30.00% 36,000,000 22.50%
自上市之日起

锁定 36个月

启迪控股股份

有限公司
12,000,000 10.00% 12,000,000 7.50%

自上市之日起

锁定 12个月

珠海高瓴道远

资产管理中心

（有限合伙）

12,000,000 10.00% 12,000,000 7.50%
自上市之日起

锁定 12个月

联想（北京）

有限公司
12,000,000 10.00% 12,000,000 7.50%

自上市之日起

锁定 12个月

国信资本有限

责任公司
- - 1,600,000 1.00%

自上市之日起

锁定 24个月

国信证券鼎信

21号员工参与

战略配售集合

资产管理计划

- - 1,260,273 0.79%
自上市之日起

锁定 12个月

国信证券鼎信

16号员工参与

战略配售集合

资产管理计划

- - 1,258,082 0.79%
自上市之日起

锁定 12个月

国信证券鼎信

15号员工参与

战略配售集合

资产管理计划

- - 394,520 0.25%
自上市之日起

锁定 12个月

部分网下配售

对象
- - 1,820,245 1.14%

自上市之日起

锁定 6个月

小计 120,000,000 100.00% 126,333,120 78.96% -

二、无限售流通股

部分网下配售

对象
- - 16,369,380 10.23% -

网上发行股份 - - 17,297,500 10.81% -

小计 - - 33,666,880 21.04% -

合计 120,000,000 100.00% 160,000,000 100.00% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 上市公告书

15

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 39,577户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1
深圳市智慧城市科技

发展集团有限公司

（SS）
48,000,000 30.00% 自上市之日起锁定 36个月

2
深圳市深研交通投资

股份有限公司
36,000,000 22.50% 自上市之日起锁定 36个月

3
珠海高瓴道远资产管

理中心（有限合伙）
12,000,000 7.50% 自上市之日起锁定 12个月

4
启迪控股股份有限公

司
12,000,000 7.50% 自上市之日起锁定 12个月

5
联想（北京）有限公

司
12,000,000 7.50% 自上市之日起锁定 12个月

6
国信资本有限责任公

司
1,600,000 1.00% 自上市之日起锁定 24个月

7

国信证券-江苏银行-
国信证券鼎信 21号员

工参与战略配售集合

资产管理计划

1,260,273 0.79% 自上市之日起锁定 12个月

8

国信证券-江苏银行-
国信证券鼎信 16号员

工参与战略配售集合

资产管理计划